



Директор Державного підприємства
"Севєродонецьке лісове господарство"
лісовий господарство
.....
М.П. 02 січня 2020 року

**Вільні договірні ціни на лісопродукцію листяних порід верба, тополя (SALA, POPL)
по ДП „Севєродонецьке ЛМГ”**

(Наказ від 02 січня 2020 р. № 1 -аг

Небувають чинності з 02 січня 2020 р.)

Назва сортименту	Класифікація за якістю ДСТУ EN 1316-2:2018	Класифікація за розміром ДСТУ EN 1315-1-2001	довжина	Од. вим.	Франко-верхній склад			Франко-нижній склад			
					оптова ціна	ПДВ	відпускна ціна	оптова ціна	ПДВ	відпускна ціна	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Круглі лісоматеріали (визначення об'єму за середнім діаметром без кори - в назві продукції використаний префікс "С")											
Круглі лісоматеріали	A	D2a	(20-24)	грн/кбм	840,00	168,00	1008,00	1170,00	234,00	1404,00	
		D2b	(25-29)	грн/кбм	890,00	178,00	1068,00	1180,00	236,00	1416,00	
		D3a	(30-34)	L1-2,5м, L2	грн/кбм	920,00	184,00	1104,00	1195,00	239,00	1434,00
		D3b	(35-39)	грн/кбм	970,00	194,00	1164,00	1305,00	261,00	1566,00	
		D4	(40-49)	грн/кбм	1020,00	204,00	1224,00	1385,00	277,00	1662,00	
	B	D5	(50-59)	грн/кбм	1080,00	216,00	1296,00	1485,00	293,00	1758,00	
		D2a	(20-24)	грн/кбм	715,00	143,00	858,00	1050,00	210,00	1260,00	
		D2b	(25-29)	грн/кбм	850,00	170,00	1020,00	1080,00	212,00	1272,00	
		D3a	(30-34)	грн/кбм	890,00	178,00	1068,00	1125,00	225,00	1350,00	
		D3b	(35-39)	грн/кбм	920,00	184,00	1104,00	1205,00	241,00	1446,00	
	C	D4	(40-49)	грн/кбм	955,00	191,00	1146,00	1285,00	257,00	1542,00	
		D5	(50-59)	грн/кбм	985,00	197,00	1182,00	1365,00	273,00	1638,00	
		D1b	(15-19)	L1-2м, L2	грн/кбм	625,00	125,00	750,00	820,00	164,00	984,00
		D2a	(20-24)	грн/кбм	675,00	135,00	810,00	825,00	165,00	990,00	
		D2b	(25-29)	грн/кбм	810,00	162,00	972,00	895,00	179,00	1074,00	
Дерешина дров'яна ПВ	D3a	(30-34)	грн/кбм	865,00	173,00	1038,00	1005,00	201,00	1206,00		
	D3b	(35-39)	грн/кбм	890,00	178,00	1068,00	1095,00	219,00	1314,00		
	D4	(40-49)	грн/кбм	920,00	184,00	1104,00	1195,00	239,00	1434,00		
	D5	(50-59)	грн/кбм	945,00	189,00	1134,00	1300,00	260,00	1560,00		
			грн/кбм	385,00	77,00	462,00	775,00	155,00	930,00		
Дерешина дров'яна (дрова) 3 групи НП			L1(2,0-2,1м)	грн/кбм	465,00	93,00	558,00	800,00	160,00	960,00	
			L1(2,2-2,9м)	грн/кбм	600,00	120,00	720,00	875,00	175,00	1050,00	
			L1(3,0-4,0м)	грн/кбм	355,00	71,00	426,00	500,00	100,00	600,00	
			L1(1-1,9м)	грн/кбм							

Головний економіст підприємства

Handwritten signature